裝

訂

線

龍華科技大學 進修部教務組 書函
機關地址：33306 桃園市龜山區萬壽路一段 300 號

承辦單位：進修部教務組

連絡電話：02-82093211 轉 3913~3917

受文者：如正、副本單位

發文日期：113 年 3 月 11 日

發文字號：(112)龍修課字第 112004 號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：無

主旨：因應 113年 4月 4日至 8日兒童節暨清明節連續假期及校

慶補假，進修部停課事宜，請 查照。

說明：

1. 兒童節暨清明節假期及校慶補假連續假期，自 4 月 4 日

(四) 至 8 日 (一) 共五天 進修部所有課程暫停乙次。

2. 請各任課教師自行決定彈性調整補課日期，分散到每周

或考試週補課或網路學習等多元方式教學補課，不做統

一時段補課規定，惟仍應兼顧教學品質及學習效果。

正本：各系所、通識中心、軍訓室、體育室、專兼任教師、進修部各班

副本：進修部、進修部各組

進修部教務組